www.horex.de info@horex.de

Telleliste

FOREX

HOREX Regina Typ 0, 01, 02, 03, 06
HOREX SB 35
VICTORIA KR 35

Ersatz- und VerschleiB3-
teileversand
Originalersatzteile
Teilefertigung
Nachbau-Kurbelwellen
Nachbau-Aluzylinder
Nachbau-Auspuffanlagen
Tankrestauration
Laufrader neu aufbauen

Revision der gesamten
Fahrzeugelektrik

Restauration kompletter
HOREX-Motorrader Motorrevision mit technischen

Verbesserungen und Priufstandlauf

Gultig ab 2020
Preise im Internet kbnnen abweichen

_; Horexdienst cmo
e e
Hauptstr.30 ¢ 97243 Bieberehren ¢ Tel. +49 (0) 9338 - 1564




Tel. +49 (0) 9338 - 1564

Seite 2 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151




Tel. +49 (0) 9338 - 1564

Tel. +49 (0) 9338 - 1564
Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

_; Horexdienst cmou .
R ——— p— Seite 6

Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

GEHAUSE REGINA TYP 0
Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
6A/1 Olkontrollstab komplett Stahl verchromt 1 22,00
6A/3 Buchse Kickstarter 1 15,00
6A/5 Ringrillenlager 6303 C3 1 18,00
6A/8 Simmerring Kurbelwelle EIM 1 13,00
6A/10 Rollenlager komplett (nicht mehr lieferbar) 1

Umbau auf Nadellager
6A/10A Kurbelwellen Hauptlager RNA 4905 fiir Umbausatz 2 42,00
6A/10B Nadellagerinnenring 25/30/25 fiir Umbausatz 2 16,00
6A/10C Simmerring fiir Umbausatz 1 9,00
6A/13 Entliifter-Klappe (siche 6A/50)
6A/15 Motorgehiuse links (Gehiduse rechts nicht mehr lieferbar) 1 90,00
6A/16 Gehduse Typ 01, neu 1 {900,00
6A/17 Ringrillenlager 6205 2RS 1 1 19,00
6A/18 Seegerringsicherung 52 x 1,5 2 0,50
6A/19 Simmerring-Ritzel 1 8,00
6A/20 Buchse fiir Nebenwelle aus Carobronze 2 28,00
6A/21 Abdichtstopfen - UbermaB 1 5,00
6A/22 Verschlussschraube fiir Olablass M12 oder M14 mit Magnet 1 6,00
6A/25 Siebschraube verchromt, SW 24 1 18,00
6A/26 Buchse fiir Nockenwelle 1 22,00
6A/27 Schlepphebelachse aus 100 Cr6 gehirtet, rundgeschliffen, geldppt 2 6,00
6A/28 Ringrillenlager Steuerseite 1 19,00
6A/28A verstirktes Rollenlager NJ25CNA + Umbausatz fiir 1 58,00

Kurbelwellenjustierung
6A/30 Olkanaldichtring FDR Silikon rot 3 2,80
6A/30A Dichtring fiir Olpumpe 1 2,80
6A/31 Linsensenksteilkopfschraube M6 x 1 x 27 in VA 2 1,90
6A/31A Linsensenksteilkopfschrauben M6 x 1 x 27 in VA, Satz 9 Stiick 1 14,00
6A/33 Oldurchlassstutzen 1 5,00
6A/34 Zylinderschraube 6 x 35 DIN 84 3 0,50
6A/37 Kolben-Olpumpe, repariert im Tausch 1 180,00
6/37A Pumpenrad fiir Zahnradpumpe 1 98,00
6/37B Pumpenrad fiir Kolbenpumpe 1 98,00
6A/38 Steuergehdusedeckel mit Buchse 1 65,00
6A/38A Steuergehédusedeckel polieren 1 45,00
6A/43 Linsensenkschraube M7 x 8,5 1 1,25
6A/47 Stiftschraube M8 x 43,5 1 3,00
6A/50 Umbau der Kurbelgehduseentliiftung auf Kopfdeckel-Ventil 1 80,00
6A/50A Kurbelgehduse-Entliiftungseinrichtung fiir Selbstmontage 1 65,00

Regina 1




Tel. +49 (0) 9338 - 1564
Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

_; Horexdienst cmsn . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
e ol e sl | Seite 8 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

GEHAUSE REGINA TYP 03/06

Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
6/1 Olkontrollstab Stahl-verchromt 1 22,00
6/2 Dichtring C14 x 20 1 0,50
6/3 Bronzebuchse Kickstarter 1 15,00
6/5 Ringrillenlager 6303 C3 (Getriebe) 1 18,00
6/6 Buntmutter 1,5 d hoch Stahl, mit Bund M8 4 3,00
6/8 Stiftschraube M8 x 43,5 4 3,00
6/9 Simmerring fiir Kurbelwelle 03/06 Motor 1 9,00
6/10 Entliifter Nachbau 1 65,00
6/11 Zylinderschraube M6 x 20 3 0,30
6/14A  Kurbelwellen — Hauptlager, NJ 305, Bronze-Kifig 2 92,00
6/14B  Kurbelwellen — Hauptlager, 6305 C3 — 03 Motor 1 28,00
6/18 Olfangkappe 1 5,00
6/19 Buchse fiir Nebenwelle aus Carobronze 2 28,00
6/20 Gehéuse Typ 01/06 neu 1 {900,00
6/22 Ringrillenlager 6205 2RS1 (Ritzel) 1 19,00
6/24 Simmerring fiir Ritzel, alle Modelle 1 9,00
6/25 Abdichtstopfen — UbermaB 1 5,00
6/26 Dichtring C 16 x 22 1 0,50
6/27 Siebschraube verchromt SW 24 1 18,00
6/28 Bronzebuchse fiir Nockenwelle 1 15,00
6/29 Schlepphebelachse aus 100Cr6 gehirtet, rundgeschliffen, geldppt 1 6,00
6/30 Dichtring C14x20 1 0,50
6/31A  Verschlussschraube Olablass M 14 x 1,5 mit Magnet 2 6,00
6/32 M 6 Linsensenksteilkopfschrauben, Edelstahl Stiick 2 1,90
6/32A M 6 Linsensenksteilkopfschrauben, Satz — 9 Stiick 9 16,00
6/33  Oldurchlaufstutzen 1 5,00
6/34 Zahnrad Olpumpe, repariert 1 220,00
6/35 Zylinderschraube M 6 x 45 3 1,00
6/36  Olkanaldichtring fiir Olpumpe 4 2,80
6/36A  Dichtring Oldurchlaufstutzen 1 2,80
6/37 Kolbenslpumpe neu bzw. repariert 1 180,00
6/38 Inbussschraube M6 x 35 3 0,80
6/40 Bronzebuchse fiir Nockenwelle 1 19,00
6/41 Steuergehidusedeckel mit Buchse 1 65,00
6/42 Olkanal Dichtring FDR Silikon rot 3 2,80
6/43 Linsensenkkopfschrauben M7, alle Motorschrauben 01, 02, 03, 06, Edelstahl | 27/26 | 78,00
6/43A  Linsensenkkopfschrauben M7, alle Motorschrauben Regina 0, Edelstahl 32 88,00
6/43B  Motorschraube M7 Flachkopf-Schlitz V2A 1 2,90




Tel. +49 (0) 9338 - 1564

' . ! Tel. +49 (0) 9338 - 1564 -
; HoreXdleE B Seite 10 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 Seite 11 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

KETTENKASTEN

Teile-Nr. Bezeichnung Menge Euro
10/1TA Kettenkasten-Oberteil 1 120,00
1072 Alu-Verschlussschraube mit O-Ring 1 14,00
10/4 Ringrillenlager 6303 17 x 47 x 14 C3 1 18,00
10/5 Simmerring Lichtmaschine 17 x 35 x 7 1 9,00
10/8 Sechskantschraube M 14 x 1,5 mit Magnet 1 6,00
10/9 Dichtring AM 14 x 18 1 0,50
10/10 Spannsatz fiir Kettenspanner (Mutter, Schraube, Feder) 1 8,00
10/11 Elastik- Stop-Sicherheitsmutter VA 0,50
10/14 U-Ring, Neufertigung- fiir Kickstarterwelle L 6,00
10/16 Anschlag FuBBbremse mit Gummirolle Typ 0-03 1 9,00
10/16A Anschlag FuBbremse mit Gummi Typ 06 1 8,00
10/17 Sechskantschraube M7 x 30 1 1,00
10/18 Sechskantmutter M7 1 0,15
10/19 Dichtung Kupplungsdeckel Regina 02 + 06 1 14,00
10/19A Dichtung Kupplungsdeckel, spitzer Motor 1 14,00
10/19B Getriebedeckeldichtung Regina O - ohne Bild 1 13,00
10/19C Dichtung Motor Mitte 01/03 1 15,00
10/21 Kettenabdeckung Alu, Neuteil 1 145,00
10/22 Kupplungshebel Stahl, verchromt, Neuteil 1 28,00
10/22A Gummipfeife (ohne Abbildung) 1 9,00
10/23 Sechskantschraube M6 x 40 in VA 1 1,20
10/25 Druckschraube 1 1,80
10/26 Bundmutter Chrom, SW 14 1 9,00
10/28 kurzer Druckbolzen 8 mm, gehirtet (Ersatz fiir 7 mm Bolzen) | 1 2,00
10/29 Abstreifplatte neu, gefrift, gehértet 1 25,00
10/30 Schlitzschraube 1 2,00
10/31 Buchse 1 9,00
10/32 Gummitiille 1 1,00
10/33 Leerlaufschalter 1 39,00
10/35 Kontaktfeder 1 6,00
10/37 Gehiuse fiir FuBBschaltung, Neuteil 1 68,00
10/39 Schmiernippel Original 1 2,00
10/41 Fiihrungsbolzen 1 14,00
10/43 Sechskantmutter, flach, M8 x 4 mm 4 1,00
10/44 Feder-Schaltwippe 2 4,00
10/45 Mutter SW 22 fiir Fithrungsbolzen 1 9,00

1 3,00

10/46 Bund-Mutter SW 14 fiir Fiihrungsbolzen in V2A




Tel. +49 (0) 9338 - 1564
Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

Seite 13

Tel. +49 (0) 9338 - 1564
Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

ZYLINDER - ZYLINDERKOPF - STEUERUNG - KAPSELUNG

TYP 03 /06
Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
14/1 Kipphebelkappe, gebraucht 1 65,00
14/1A Entliiftereinrichtung zum Einbau in die Kipphebelkappe 1 65,00
14/2 Dichtung fiir Kipphebelkappe 1 10,00
14/3 Dichtung fiir Kipphebeldeckel 1 5,00
14/4 Kipphebeldeckel ,,Horex* Nachbau 1 39,00
14/5 M6 Steilkopfschraube Edelstahl 2 1,90
14/7 Ventilkeil 4 8,00
14/8 Ventilfederteller oben 2 18,00
14/9 Ventilfeder Neufertigung, wirmebehandelt, kugelgestrahlt 2 8,00
14/10 Innenfeder 2 9,00
14/11 Ventilfederteller unten 1 9,00
14/12 Ventilkegel Einlass 250/350/400 ,,bleifrei* 1 36,00
14/12A Ventilkegel Einlass 250/350/400 8 mm-Schaft 1 44,00
14/13 Ventilkegel Auslass 250/350/400 ,,bleifrei* 1 38,00
14/13A Ventilkegel Auslass 250/350/400 8 mm-Schaft 1 46,00
14/14 Dichtung Vergaser 26/27,5 mm 1 8,00
14/17 Stiftschraube 2 3,00
14/18 Gusszylinderkopf (neue Fiihrungen, Sitze bearbeitet) 350er 1 |360,00
14/18A Aluzylinderkopf (neue Fiihrungen, Sitze bearbeitet) 350er 1 |490,00
14/18B Aluzylinderkopf (neue Fiihrungen, Sitze bearbeitet) 400er 1 (590,00
14/18C Einbau Ventilsitzring fiir Bleifreibetrieb 2 68,00
14/23 Kipphebel-Einlass mit neuen Bronzebuchsen 1 58,00
14/24 Kipphebel-Auslass mit neuen Bronzebuchsen 1 58,00
14/25 Druckbolzen fiir Kipphebel, verbessertes Neuteil 2 19,00
14/26 Druckbolzen (Kugel) fiir Kipphebel 2 9,00
14/27 Bolzen fiir Kipphebel, in 100 Cr6, geschliffen u. gelidppt 2 13,00
14/29 Distanzscheibe 4 0,60
14/32 Ventilfiihrungsbuchse aus Caro-Bronze 13,03-13,25 mm 2 28,00
14/33 Zylinderkopfschraube Edelstahl 1 1,00
14/34 Verstellschraube M6 mit Mutter 1 4,00
14/36 Sicherung Dekompresseur 1 8,00
14/37 Feder fiir Dekompresseur verchromt 3 4,00
14/38 Welle Dekompresseur 1 18,00
14/39 Verschlussschraube M16 x 1,25 1 12,00
14/40 Hebel fiir Dekompresseur - Neuteil - 1 24,00
14/42 Einstellschraube mit Pfanne, Neuteil 7 mm / 6 mm, SW9 2 14,00
14/43 Spezialmutter M6 x 0,75, SW 9 2 3,00
14/44 StoBstangenkappe SW 11 2 13,00
14/45 StoBstangenrohr, im Austausch repariert 2 24,00
14/46 Stof3stangenkappe unten 7 mm /6 mm 2 13,00
14/48 Nockenhebel neu oder repariert 2 55,00
14/50 Ausgleichsscheibe 0,1 — 1 mm 3 0,50




Tel. +49 (0) 9338 - 1564
Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

Horexdienst cmen . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
R [——— - Seite 14 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

ZYLINDER - ZYLINDERKOPF - STEUERUNG - KAPSELUNG

TYP 03/06
Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
14/51 Federteller (Tasse) 2 5,00
14/52 Feder 1 1,00
14/53 Nockenwelle, E86 Sport oder EO als Neufertigung 1 380,00
14/53A Angelieferte Nockenwelle schleifen und hirten 1 |240,00
14/53B Nockenwelle E2 original - neu 1 (120,00
14/55 Alu-Zahnrad fiir Nockenwelle 1 68,00
14/56 Olpumpenrad fiir Zahnradpumpe 1 98,00
14/56A Olpumpenrad fiir Kolbenpumpe 1 98,00
14/58 Sechskantmutter M12 x 1 x 7 SW 19 1 2,00
14/59 Spezial Mutter SW13 hoch oder Bundmutter 4 3,00
14/60 Stiftschraube fiir Zylinderkopf, M8/M10 2 10,00
14/61 Dichtung fiir Zylinderkopf 250/350/400 1 16,00
14/62 GuRzylinder 400er 1 |380,00
14/62A GuRzylinder 350er 1 |260,00
14/63 Dichtung fiir Zylinderflansch 1 6,00
14/64 Kapselrohr-Mutter, verchromt 1 6,00
14/65 Kapselrohr, verchromt 1 30,00
14/66 Dichtung Kapselrohr, hitzebestindig 1 4,00
14/68 Zylinder entrosten und beschichten 1 | 70,00
14/69 Zylinderkopf Guss entrosten und beschichten 1 80,00
14/71 Ventilfithrung einbauen und reiben 2 9,00
14/72 Ventilsitz im Zylinderkopf gedreht und geschliffen 2 34,00
14/73 Montageaufwand fiir Zylinderkopf 1 38,00
14/74 Zylinderkopf glasperlengestrahlt 1 55,00
14/75 Auspuffstutzen am Zylinderkopf erneuern 2 1160,00
14/76 Dichtfliche planen 1 40,00
14/77 Schelle mit Bolzen Zylinderkopfhalter (ohne Bild) 1 98,00




; Horexdlen=st = Seite 16 Tel. +49 (0) 9338 - 1564 Tel. +49 (0) 9338 - 1564

Seite 17 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

ZYLINDER - ZYLINDERKOPF - STEUERUNG - KAPSELUNG

EIM-MOTOR
Teile-Nr. Bezeichnung Euro
14/A16 Ventilkegel Einlass ,,bleifrei* 1 36,00
14A/18 Ventilfiihrung aus Carobronze 13,03 — 13,25 1 28,00
14A/20 Ventilkegel Auslass bleifrei 1 38,00
14A/30 Kapselrohrdichtung, hitzebestindig 1 4,00
14A/31 Kapselrohr verchromt 1 30,00
14A/32 Kapselrohr — Mutter verchromt 1 6,00
14A/33 Zylinder, Guss, beschichtet 1 180,00
14A/34 Zylinderkopf, Guss, Ventilfithrung neu, Sitze Bearbeitet 1 360,00
14A735 FuBdichtung 1 6,00
14A/37 Bundschraube fiir Steuerkettenspanner 1 2,00
14A/38 Steuerkettenspanner 1 15,00
14A/39 Steuerkette 3/8 x 7/32 34 Glieder 1 29,00
14A/40 Nockenwelle je nach Zustand, gebraucht 1 Jca 80,00
. -100.00

14A/43 Olpumpenrad fiir Kette 1 95,00
14A/44 Doppelfederring 1 10,00
14A/45 Kettenrad fiir Nockenwelle 3/8 x 7/32 26 Zihne 1 35,00
14A/47 Kopfdichtung 1 16,00
14A/49 Einstellschraube mit Pfanne 6mm, SW9 2 14,00
14A/50 Spezialmutter M6 x 0,75, SW9 2 3,00
14A/51 Stoflstangenkappe oben SW 11 2 13,00
14A/52 StoBstangenkappe unten 6mm 2 13,00
14A/53 Nockenhebel repariert 2 55,00
14A/54 StolRstangenrohr im Austausch repariert 2 24,00

Kurbelwelle Horex Regina Pl Y

Schnittzeichnung K r]

Nadallaganimbau \\\‘E r

N F 51 ;‘

Pommiisg lamogn hacel rass

1 P (wdd g ""‘\

T Siaiedager A S ::

1 g X2} B0 ) & .

- txma
——— -ﬂul\ --r'-y. 2

e
i
'

s

R

.ﬁii_ﬁ

f

E_

B b Sy
¥, R
Ll hir gy




Tel. +49 (0) 9338 - 1564

; Horexdienst cmoy i Tel. +49 (0) 9338 - 1564 - :
e o s | Seite 18 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 Seite 19 R

KURBELWELLE - KOLBEN

Teile-Nr. Bezeichnung Mengel  Euro
100/1 Angelieferte Kurbelwelle reparieren und rundlaufend richten

Typ 0 + 01, oberes und unteres Pleuellager erneuern 1| 585,00
100/2 Angelieferte Kurbelwelle reparieren und rundlaufend richten

Typ 03 + 06, oberes und unteres Pleuellager erneuern 1] 595,00
18/1 Kurbelwelle komplett, als Neufertigung, Regina u. Regina 01 1| 960,00
1872 Kurbelwelle komplett, als Neufertigung, Regina 400 1| 980,00
18/2A Kurbelwelle komplett, als Neufertigung, Sonderhub 94/100 mm | 1 |1.150,00
18/2B Kurbelwelle ,,feinwuchten‘ der freien Massen 1| 125,00
18/3 Ausgleichscheibe 0,1 — 2,5 mm 4 1,50
18/4 Kurbelachse rechts, Regina geschraubte Welle, Neuteil 1| 115,00
18/4A Kurbelachse Regina 03 u. 04., gepresste Welle 1| 115,00
18/5 Kurbelscheibe rechts Neufertigung 1| 220,00
18/6 Pleuelsatz repariert mit Diirrkopp Nadelkranz 1| 340,00
18/12 Kurbelscheibe links, Neufertigung 1| 220,00
18/13 Kurbelwellenstumpf links, Regina 400, Neuteil 1| 240,00
18/13A Kurbelwellenstumpf links, Regina, 25 mm fiir Norm-Nadellager | 1 | 198,00

ohne Bild: Nadellager fiir 25 mm KW-Stumpf 2 42,00

ohne Bild: Simmerring fiir KW-Stumpf 1 9,00
18/15 Keil 1 2,00
18/16 Keil 1 2,00
18/17 Passscheibe 2mm 1 0,60
18/18 Motorkettenrad 3/8 24 Zihne, Regina und Regina 1 neu 1 80,00
18/18A Motorkettenrad 3/8 24 Zihne, Regina 03 und Regina 400 neu 1| 115,00
18/19 Sechskantmutter fiir Motorkettenrad M20 x 1,5 1 4,00
18/20 Pleuelbuchse aus Bronze 1 28,00
18/22 Kolbenbolzen 1 18,00
18/23 Kolben Regina Sport, erhohte Verdichtung, Mahle/KS 1| 260,00
18/23A Kolben, deutsche Einzelfertigung 1| 260,00
18/24 Kolbenringreparatursatz, 69,6 mm, 70,2 mm, 70,6 mm, 71,0 mm | 1 48,00
18/26 Regina 400

75,0 mm, 75,5 mm, 76,0 mm oder Nachbaukolben 1 | 240,00
18/26A Mabhle-Kolben fiir Regina 400 mit Ventiltaschen, Spiel 0,04 1| 255,00
18/29 Zylinder schleifen 60-71 mm/72-80 mm 1 98,00

Die Reparatur der alten Reginakurbelwellen (Typ E1 M und Typ 01) ist oft nicht mehr
moglich, weil die Kurbelwangen im Bereich der Olbohrung zwischen den Konussitzen der
Lagerzapfen Risse aufweisen.

Um diesen konstruktionsbedingten Mangel zu beseitigen, werden die Lagerzapfen und
Hubzapfen bei unseren Nachbaukurbelwellen in zylindrischen Bohrungen verpresst. Die
neuen Wellen sind stabiler als die alten Regina-Kurbelwellen.

Die gedrehten und gefridsten Hubscheiben sind fiir die neuen Kolben feingewuchtet.
Die Nachbaukurbelwellen fiir die Regina 400 sind anders als die Originalwellen gewuchtet.
Die starken Vibrationen in bestimmten Drezahlbereichen sind dadurch gemildert.

Die Wellen sind mit reparierten Originalpleueln ausgestattet.

Bei Bestellung einer Nachbaukurbelwelle muf3 das Originalpleuel zum Tausch angeliefert
werden!




_; Horexdienst cmsn . Tel. +49 (0) 9338 - 1564 _; Horexdienst cmoy . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
[ [r—— —p— Seite 20 Tel +49 (0) 9338 - 9818151 [ [—— —— Seite 21 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

BING-VERGASER 2/26/43 2/27, 5/3

Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
20/1 Deckelverschraubung 1 16,00
2072 Deckelplatte 1 18,00
20/3 Stellschraube Bowdenzug 2 6,00
20/4 Mutter fiir Stellschraube 2 0,30
20/5 Diisennadel 1 9,50
20/6 Feder Gas — Luftschieber 2 1,20
20/7 Diisennadelklemmnadel 1 0,60
20/8 Gasschieber — Neuteil 1 | 54,00
20/8A Gasschieber, Ubermalf3 0,5/1,0 mm 1 82,00
20/9 Luftschieber — Neuteil 1 28,00
20/10 Mischkammereinsatz - Neuteil 1 24,00
20/11 Luftfilter klein Stahl 1 60,00
20/11A Luftfilter gro}, asymm., Stahl verchromt, mit Klemmring, Prig. ,,Knecht* 1 95,00
20/12 Klemmring Luftfilter, verchromt 1 8,00
20/14 Klemmring Vergaser, verchromt 1 8,00
20/15 Schieberanschlagschraube mit Mutter 1 3,00
20/16 Dichtung Nadeldiise 1 0,60
20/17 Nadeldiise 1 16,00
20/19 Leerlaufregulierungsschraube mit Mutter 1 18,00
20/20 Hauptdiise 105;110;115 1 9,00
20/21 Dichtung Diisenstock 2 0,60
20722 Diisenstock 1 28,00
20/23 Schwimmertupfer 1 8,00
20/24 Feder Tupfer 1 1,00
20725 Schwimmergehédusedeckel 1 28,00
20/26 Klemmbugel 1 0,60
20/27 Schwimmer Gr.11 1 46,00
20/28 Schwimmergehduse Komplett 1 92,00
20/29 Schwimmernadel 1 9,00
20/30 Dichtung Schlauchschwenkanschluss 1 0,70
20/31 Dichtung Siebschraube 1 0,70
20/32 Schlauchschwenkanschluss 1 28,00
20/33 Siebschraube fiir Schlauchschwenkanschluss 1 19,00
20/34 Leerlaufluftdiise 1 22,00
20/35 Leerlaufdiise 45, 50 1 7,00
20/36 Dichtung Abdeckschraube Leerlaufdiise 1 0,40
20/37 Abdeckschraube Leerlaufdiise 1 7,00
20/38 Dichtsatz Vergaser (6 Dichtringe) 1 3,60
20/41 Vergaser komplett zerlegt; Ultraschall gereinigt 1 85,00
20/42 Vergaser Diisen, Dichtsatz und Kleinteile 1 |[136,00
20743 Bing Steckvergaser 26 mm Typ 2/26/11 1 {390,00
20/43A Bing Flanschvergaser 26 mm Typ 2/26/23 1

(Gehiuse gebraucht und repariert) 1 (420,00
20/43B Bing-Flanschvergaser 27,5 mm Typ 2/27, 5/3

(Gehéuse gebraucht und repariert) 1 440,00
20/43C Mikunivergaser-Umbau 1 185,00
20/44 Stahlflansch V2A 26 mm zum Umbau 2/26/23 (ohne Bild) 1 32,00
20/44A Stahlflansch V2A 27,5 mm zum Umbau 2/27, 5/2 (ohne Bild) 1 32,00

Stahlflansch zum Umbau von Steck-auf Flanschvergaser

Bing - Vergaser 2/26/11  Bing - Vergaser 2/26/23  Bing - Vergaser 2/27, 5/2
Flanschvergaser sind nicht mehr lieferbar, da die Form im Werk nicht mehr vorhanden ist.




; Horexdienst cmsu Tel. +49 (0) 9338 - 1564 i Tel. +49 (0) 9338 - 1564
R [ — -

Seite 22 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 Seite 23 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

KUPPLUNG -ANTRIEBSTEILE

Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
22/4 Sperr-Rad Neuteil . 1 126,00
22/5 Buchse fiir Kupplungskettenrad (Ubermal3) 22,15-22,50 mm 1 19,00
22/6 Duplexkettenrad-Nachbau, Stahl gehirtet 1 [160,00
22/7 Mitnehmerteller 1 55,00
22/8 Lamellenkorper 1 48,00
22/11 Stahlscheibe geschliffen, Neuteil mit Drainage 4 19,00
22/11A Stahlscheibe 3mm 4 19,00
22/12 Auflenlamelle Jurid, verbesserte Ausfiihrung 4 18,00
22/14 Federteller, gebraucht 1 12,00
22/15 Federhiilse, neu 5 8,50
22/16 Kupplungsfeder, verstirkte Ausfiihrung, cadmiert 5 4,00
22/17 Federnippel 5 6,00
22/18 Druckstange (Pilz) 1 18,00
22/19 Umbausatz Kupplungsdruckstange, 3-teilig 1 10,00
22/21 Sechskantmutter M14 x 1,5 1 1,50
22/22 Schraube M6 6 0,40
22/23 Mitnehmerstein 6 3,00
22/24 StoRddmpfergummi, Neuteil 6 6,00
22127A Duplexkette, verstiarkte Normkette 1 1128,00
22/28 Gleitschuh, Federstahl, Neufertigung 1 28,00
22/30 Achse 1 3,00
22/31 Spezialmutter, Neufertigung, fiir Kickstarter 1 9,80
22/33 Kickstarter, kompl. Neuteil, verchromt mit Gummi (alte Ausf.) 1 1160,00
22/33A _IKicl(()sstarter, kompl. Neuteil, verchromt mit Gummi (neue Ausf.), 1 145,00
yp

22/34 Gummi fiir Kickstarterhebel 1 6,00
22/36 Druckfeder und Kugel 1 1,50
22/37 Scheibe grofl M7-Edelstahl 1 1,80
22/38 Schraube M7x16 Edelstahl 1 2,80
22/39 Kickstarterbolzen , Neuteil 1 135,00
22/39A Kickstarter Zahnrad, Neuteil 1 88,00
22/40 Riickholfeder Kickstarter 1 17,00
22/42 Anlaufscheibe fiir Buchse Kupplungskettenrad, gehirtet, geschliffen 1 8,00
22/43 Duplexkettenradsatz (2 Kettenridder, verstérkte Kette, Buchse

Anlaufscheibe) Typ 0+01 1 375,00
22/43A Duplexkettenradsatz Regina 400 1 (375,00
22/43B Duplexkettenradsatz Regina Typ 03 1 [375,00




; Horexdienst cmoy Tel. +49 (0) 9338 - 1564 i Tel. +49 (0) 9338 - 1564

o s Seite 24 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 Seite 25 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

ANTRIEBSTEILE - SCHALTUNG

Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
26/1 Nebenwelle - neu - 1 80,00
26/2 Schaltrad 18 Zihne 2 35,00
26/3 Schaltrad 21 Zdhne 1 | 38,00
26/4 Klauenrad 21 Zihne 1 38,00
26/5 Hauptwelle 1 |115,00
26/6 Schaltrad 18 Zihne 2 35,00
26/7 Schaltrad 21 Zihne 1 38,00
26/8 Bronzebuchse 1 26,00
26/9 Schaftrad mit Bronzebuchse, repariert 1 58,00
26/10 Getrieberitzel 13 Zidhne 5/8 x 1/4 Simmerringlaufbahn 1 46,00
26/10A Getrieberitzel 14 Zihne 5/8 x 1/4 Simmerringlaufbahn 1 48,00
26/12 Sechskantmutter M25 x 1 x 6 SW32 1 8,00
26/12A Gummiabdeckung 1 9,00
26/13 Schaltklinke 1 | 14,00
26/14 Druckfeder fiir Schaltklinke, Neufertigung 1 2,00
26/15 Linsensenkkopf-Schraube M10 x 1,5 x 16 1 3,00
26/16 Federstiitzscheibe 1 2,00
26/17 Druckfeder 1 3,00
26/18 Schaltstange 1 | 10,00
26/19 Schaltschieber rechts - neu - 1 85,00
26/20 Schaltschieber links - neu - 1 45,00
26/21 Schaltwalze - neu- 1 48,00
26/22 Zahnradsegment - neu - 1 28,00
26/23 U-Ring, Neufertigung Ecopur 1 6,50
26/24 Rastenscheibe 1 38,00
26/25 Seegersicherung 1 0,50
26/26 Schaltklinke 1+2 2 16,00
26/27 Druckfeder, Neufertigung in Edelstahl 1 2,00
26/29 Bolzen fiir Klinke 2 12,00
26/30 Bolzen fiir Klinke, Klinkenhebel 1 9,00
26/31 Klinkenhebel komplett 1 | 58,00
26/32 Klemmschraube, Nachfertigung in V2A 1 4,80
26/35 FuBschalthebel Stahl/Alu 1 | 65,00
26/36 Schalthebelgummi 1 6,00
26/37 Kette 5/8 x 1/4 99 Rollen, solo, mit Steckglied 1 68,00
26/37A Kette 5/8 x 1/4 100 Rollen, Rennkette, mit Steckglied 1 86,00
26/37B Kette 5/8 x 1/4 101 Rollen, Beiwagen, mit Steckglied 1 70,00
26/37C gekropftes Steckglied 1 4,00
26/38 Steckglied 4,00
26/39 Getrieberadsatz ,,orginal-neu‘ 1 |780,00
Nebenwelle, Hauptwelle, Schaftrad, 5 Zahnrader



; Horexdienst cmsu Tel. +49 (0) 9338 - 1564 ; Horexdienst cmsu . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
[ — - Seite 27 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

[ — p— p— Seite 26 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

HAUPTRAHMEN - FUSSBREMSE

Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
28/1 Gummiknopf Fu3bremse 1 6,00
28/2 FuBbremshebel, Nachbau, Aluminium 1 85,00
28/3 Sechskantschraube M10 x 60 V2A 1 2,80
28/6 Splint 1 0,10
28/9 Feder Bremsstange V2A 1 1,80
28/10 Réandelmutter Alu oder V2A 1 9,00
28/11 Bremsstange komplett Edelstahl 1 28,00
28/12 Feder fiir FuBbremshebel, glanzverzinkt 1 9,00
28/13 Schmiernippel, Original 1 1,60
28/14 Kerbnagel 1 0,40
28/15 Typenschild blanko, Original/Nachbau 1 9,00
28/15A Typenschild Seitenwagen Original/Nachbau 1 9,00
28/16 Kerbnagel fiir Typenschild 2 0,10
28/17 Abdeckung Lenkradschloss, oval, verchromt mit Niete 1 5,00
28/18 Feder fiir Lenkradschloss 1 1,00
28/19A Rahmenunterzug schwarz glianzend (ohne Bild) 1 [280,00
28/20 Vorderrahmen Regina, gerichtet, beschichtet 1 (750,00
28/21 Hinterrahmen, Regina, gerichtet, beschichtet 1 350,00
28/22 Mutter V2A 1 0,30
28/23 Sattelbuchse 1 9,00
28/24 Sechskantschraube, M10 x 70 V2A 1 2,90
28/25 Kugelschmierkopf, BM 8 fiir Sattelmuffe 1 2,50
28/26 Sechskantschraube, M8 x 18 V2A 1 0,60
28/30 Sechskantschraube, M8 x 75 Motor oben 1 1,50
28/31 Sechskantmutter, M10 in V2A 1 0,60
28/32 Sechskantschraube, M10 x 50 2 1,50
28/33 Motorhalter-Nachbau in Stahlguss 2 18,00
28/34 Schraube, M10 cadmiert, Motor unten SW14 2 3,00
28/35 Sechskantschraube, M8 x 105 V2A, Motor unten 1 1,90
28/36 FuBrastenachse, Stahl 1 19,00
28/37 Spezialmutter fiir Fulrastenachse M12 x 1,5 2 4,00
28/38 Luftpumpenhalter vorn 1 28,00
28/39 Luftpumpenhalter hinten 1 9,00
28/42 Sechskantschraube, M10 x 35 2 2,50
28/43 Sechskantschraube, M14 x 80 DIN 931 V2A 1 4,20
28/44 Sechskantmutter, M14 V2A 1 0,90
28/50 Schraubensatz Fahrgestellliste anfordern! 1 (162,00
28/51 Bremslichtschalter mit Zugfeder (ohne Bild) ,,Hella“

mit Gummikappe 1 28,00

Rahmen richten, nach Aufwand ca. 280,00



Horexdienst cmen . Tel. +49 (0) 9338 - 1564 Horexdienst cm . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
; R [ — - Seite 28 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 ; o e ﬁ Seite 29 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151
HINTERRAD-FEDERUNG

Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
32/1 Sechskantschraube M12 x 1,5 x 35 Rundkopf, V2A 2 9,50
32/3 Gummipuffer oben 2 3,00
32/5 Sechskantschraube M12 x 1,5 x 35 cadmiert 2 3,00
32/6 Alu-Kappe poliert 1 24,00
32/7 Tragfeder mittelhart, beschichtet 2 | 35,00
32/8 Laufer links, nicht mehr lieferbar

Reparatur ausgeschlagener Laufer mit Bronzebuchse 1 85,00
32/8A Laufer polieren 1 48,00
32/9 Befestigungsbolzen 1 9,00
32/13 Faltenbalg, bessere Qualitit 2 | 19,00
32/14 Federring, cadmiert oder V2A 4 2,00
32/15 Gummipuffer unten 2 5,00
32/16 Pufferauflage, verzinkt 2 10,00
32/17 Verkleidungsrohr oben, lackiert 2 18,00
32/18 Verkleidungsrohr unten, poliert 2 25,00
32/19 Laufer rechts nicht mehr lieferbar

Reparatur ausgeschlagener Laufer mit Bronzebuchse 1 85,00
32/20 Original-Schmiernippel 1 1,60
32/21 Kettenspanner, cadmiert, Neufertigung 1 18,00
32/22 Scheibe M7 V2A 1 0,25
32/23 Edelstahlmutter M7 4 0,65
32/25 Silentblock 2 4,00
32/26 Edelstahlscheibe M7 groB 2 2,00
32/27 Schraube M7 x 25 cadmiert 2 1,00




Horexdienst cmen . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
; * == é ﬁ Seite 30 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

Tel. +49 (0) 9338 - 1564

Seite 31 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151
TELESKOPGABEL )

Teile-Nr. Bezeichnung Mengg Euro

34/1 Lenkerhalter 1 54,00
34/2 Aluschelle 2 12,00
34/4 Sechskantschraube, M7 x 25 4 0,60
34/5 Federtasse, Neutell 1 10,00
34/6 Sechskantmutter, M30 x 1 x 8 SW38, cadmiert 1 8,00
34/6A Sechskantmutter, verchromt - fiir Regina 1 9,00
347 Sechskantmutter, M30 x 1 x 11 SW38, cadmiert 1 8,00
34/7A Sechskantmutter, verchromt - fiir Regina 1 9,00
34/8 Gabe briicke oben gebraucht 1 50,00
34/8A Gabe briicke oben polieren 1 24,00
34/10 Schraube, M10 x 25, Edelstahl 2 2,20
34/11 Gummitiille 2 1,50
34/12 Gummischeibe, Hohe 1 mm oder 3 mm 2 2,00
34/12A Gummischeibe mit Bund 2 3,00
34/14 Gabel briicke unten gebraucht 1 85,00
34/14A Gabelbriicke unten polieren 1 24,00
34/16 Schraube M8 x 50in V2A 2 1,40
34/17 Lenkkopflagerschale Typ 01-06 4 18,00
34/17B Lenkkopflagerschde Regina Typ O 4 18,00
34/18 Kugeln 6 mm, 44 Stiick 1 6,00
34/18D Kugeln 4,762 mm, 46 Stiick 1 6,00
34/20 Verkleidungsrohr unten Telegabel Typ 01-06, beschichtet 2 38,00
34/20A Verkleidungsrohr unten ate Ausfiihrung, beschichtet 2 38,00
34/20B Faltenbal g-Teleskopgabel in BMW-Qudlitét 2 28,00
34/21 Schraubhiilse fiir Reginagabel 2 36,00
34/24A Fuhrungsrohr innen honen 1 75,00
34/26 Verschlussschraube V 2A mit Dichtung 2 1,00
34/27 Schlitzschraube 2 3,00
34/28 Stitzrohr 2 19,00
34/28A Umbau auf Zug- und Druckstufe 1 80,00
34/28B Federbein Uberholen 1 70,00
34/29 Dampfungsgummi 2 12,00
34/30 Hauptrohr, Typ O oder Typ 03, Neutell 2 | 248,00
34/31 Dampfungsrohr 2 18,00
34/32 Gleitstiick aus Spezidbronze 2 35,00
34/33 Stangendichtung Ecopur, grin 2 12,00
34/33A Simmerring 28/42,9/9,5 Telegabel, Regina 2 10,00
34/35 Seegerring 45 x 1,5 fir Telegabel, 01 - 06 2 1,00
34/36 Schmutzabstreifer ECU RUBBER NBR, schwarz 2 14,00
34/37 Tragfeder, Typ O und Typ 03, Neufertigung, mittel hart 2 60,00
34/I37A Tragfeder aul¥en, Typ O, Neufertigung, mittelhart 2 55,00
34/38 U-Scheibe aus Stahl verzinkt Typ 0/Typ 03 2 2,00
34/39 Abschlussschraube, Typ 01-06 2 32,00
34/39A Abschlussschraube, ate Ausfiihrung (Typ 0) 2 22,00
34/40 Handgriff aus Alu-Speziallegierung mit Markenzeichen 1 85,00
34/42 Druckfeder LK Dampfer 1 1,00
34/44 Arretierhebel 1 35,00
34/45 Reibscheibe 2 9,50
34/46 Arretierbligel 1 38,00
34/47 Distanzhiilse 2 3,00
34/48 Schraube fr Distanzhillse 2 4,00

1

34/49 Gummikeder (Gummiformteil)




_; Horexdienst cmsn . Tel. +49 (0) 9338 - 1564 _; Horexdienst cmoy . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
[ [r—— —p— Seite 32 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 [ [—— —— Seite 33 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

VORDERRAD
Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
38/1 Felge Stahl, Glanzchrom, 40-Loch 1,85 x 19 ,,deutsch* 1 (135,00
38/1A Roter Mittelsreifen, 2 weille Linien handliniert 1 125,00
38/1B Felge 40-Loch, 1,85 x 19, Alu hochglanzpoliert 1 (225,00
38/1C Aufpreis Sonderverchromung 1 32,00
38/2 40 Speichen mit Nippel, Chrom unterkupfert 1 65,00
382A Einspeichen und zentrieren 1 68,00
38/4 Nabengehduse gebraucht 1 65,00
38/4A Nabe hochglanzpolieren 1 70,00
38/5 Staubscheibe mit Druckstiick, verchromt 1 38,00
38/4B Nabe, Bremsflache ausdrehen/schleifen (Arbeitszeit) 1 19,00
38/8 Ringrillenlager 6005 RS 2 (abgedeckt) 2 18,00
38/9 Hohlachse (Neufertigung) 1 38,00
38/10 Tragstiick - Neuteil 1 18,00
38/12 Bremsbacke mit geklebtem Belag, bessere Bremswirkung

(1 Stiick im Tausch), Rennbremsbelag 2 38,00
38/12A Bremsbelag mit Nieten, vorne oder hinten (1Stiick) 2 19,00
38/14 Scheibe 2 0,50
38/15 Bolzen fiir Bremsbacken 2 18,00
38/16 Splinte V2A 2 0,20
38/17 Bremsknebel 1 24,00
38/18 Zugfeder 2 4,00
38/19 Bremsdeckel Regina 01-06 1 48,00
38/19A Bremsdeckel Regina 0 1 60,00
38/19B Bremse neu aufbauen 1 48,00
38/20 Original Schmiernippel 1 1,60
38/21 Klemmschraube in V2A mit Mutter und Scheibe 1 4,80
38/22 Bremshebel 1 48,00
38/25 Gummitiille (Pfeife), Neufertigung 1 9,00
38726 Steckachse, verchromt 1 49,00
38/27 Unterlegsscheibe, Edelstahl 2 2,00
38/28A Sechskantmutter M18 x 1,5 x 21 SW 27 Stahl verchromt 1 9,50
38/30 Reifen ME 11 Nachbau 3,25 x 19/Metzeler-Rille oder Avon 1 [135,00

Schnittbild
Vorderrad-Bremsnabe




Horexdienst gy . Tel. +49 (0) 9338 - 1564 : )
; [ — p— p— Seite 34 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 ; Horexdlerﬁ = Seite 35 i i

Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

HINTERRAD
Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
40/0 Felge Stahl, Glanzchrom, 40-Loch, 2,15 x 19, deutsch* - ohne Bild 1 138,00
40/0A Aufpreis Sonderverchromung 1 32,00 1
40/1 Bundbolzen M10 x 1 in VA 3 14,00
40/1A Roter Mittelstreifen, 2 weilRe Linien handliniert 1 |125,00
40/1B Felge 40 Loch, 2,15 x 19, Alu hochglanzpoliert 1 | 225,00
40/2 Nabengehause gebraucht 1 69,00
40/2A Nabe hochglanzpolieren 1 70,00
40/3 Bremsdeckel komplett 1 65,00
40/3A Bremse neu aufbauen 1 48,00
40/4 40 Dickendspeichen verchromt, unterkupfert mit

Nippel (ohne Bild) 1 75,00
40/4A Einspeichen und zentrieren 1 68,00
40/4B Lagerbuchse fir Tachoantrieb mit Schraube 1 18,00
40/5 Antriebsspindel, Tachoantrieb mit Scheibe 1 19,00
40/6 Anlaufscheibe 1 0,40
40/9 Haltefeder komplett, V2A 1 9,00
40/10 Original-Schmiernippel 2 1,60
40/11 Schraube fiir Haltefeder 1 1,00
40/12 1Bremsbacke mit geklebtem Belag, (1Stuck im Tausch)

mit Sintermetall, Rennbremsbelag 2 38,00
40/12A 1 Bremsbelag mit Nieten, hinten oder vorne (1 Stiick) 2 19,00
40/13 Scheibe 1 0,50
40/15 Bolzen flir Bremsbacken 1 18,00
40/16 Bremsknebel 1 38,00
40/17 Zugfeder 2 4,00
40/18 Klemmschraube in V2A mit Mutter und Scheibe 1 4,80
40/19 Bremshebel, verchromt Typ O 1 48,00
40/22 Mutter M18 x 1,5 x 21 SW27, Chrom 1 9,50
40/23 Distanzstiick, verchromt 1 10,00
40/24 Steckachse, verchromt 1 49,00
40/27 Hohlachse, Neufertigung 1 38,00
40/30 Tragstiick, Neufertigung 1 19,00
40/31 Buntschraube, verzinkt, M10 x 1 3 8,00
40/32 Edelstahlscheibe 3 0,25
40/33 Mutter M10 x 1, verzinkt 3 0,40
40/34 Kettenrad Seitenwagen, 41 Zéhne 5/8 x 1/4 1 42,00
40/34A Kettenrad solo, 36/38 Zéhne 5/8 x 1/4 1 36,00
40/34 Kettenrad Seitenwagen, 41 Zéhne 5/8 x 1/4 1 42,00
40/35 Flansch fur Kettenrad 1 65,00
40/36 StolRRdampferscheibe Vollgummi, deutsche Fertigung 1 95,00
40/38 Simmerring, Kettenflansch 1 9,00
40/40 Antriebsrad Tacho 1 26,00
40/42 Sechskantmutter M26 x 1,5 x 12 SW32, Neufertigung verchromt/VA 1 14,00
40/43 Hohlachse K ettenradflansch 1 48,00
40/45 Ringrillenlager 6005 2RS 1, abgedeckt, Staubdeckel entfallen 4 18,00
40/50 Reifen Metzeler Block C 3,50 x 19 1 | 145,00
40/52 Felgenband 1 5,00
40/53 Schlauch 1 18,00




_; Horexdienst cmsu . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
R [ — - Seite 36 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

BENZINTANK, OLTANK

Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
44/1 Tankdeckel, verchromt 1 16,00
44/1B Tankdeckel, Aluminium, poliert mit Ridndelung, original 1 16,00
4473 Tank gebraucht je nach Zustand zwischen 1 280,00

bis 450,00
44/3A Benzintank Regina 01 — 06 als Neufertigung, verchromt 1 1250,00
44/3B Tank ausbeulen 1 ca. 140,00

bis 150,00
44/3C Tank, innen entrosten und versiegeln 1 180,00
4477 Silentblock — Satz (mit VA Schraube) Tank vorne 1 10,00
44/9 Sechskantschraube M8 x 65, Stahl 1 0,80
44/9A Sechskantschraube M8 x 65, Edelstahl 1 1,50
44/11 Distanzstiick, Alu 2 8,00
44/12 Silentblocksatz (mit VA Schraube M8 x 140) 1 12,00
44/14 Sechskantschraube M8 x 140, Edelstahl 1,80
44/15 Kniekissen, links und rechts, flache Form — 18 Liter Tank 1 48,00
44/15A Kniekissen, Paar, ballige Form — Flachtank 1 39,00
44/16 Tankwappen 2-teilig, lackiert (pro Stiick) 2 78,00
44/16A Sticker-Emblem, 5-farbig gestickt 1 8,00
44/19 Dichtring A 14 x 18 2 0,40
44/20 Kraftstoffhahn 2 28,00
44/21 Kraftstoffleitung mit Verteiler VA-Gewebe 1 34,00
44722 Saugleitung VA-Gewebe 1 24,00
44/23 Druckleitung VA-Gewebe 1 24,00
44/24 Schraube M6, Edelstahl 2 0,50
44/30 Oltankdeckel verchromt 1 8,00
44/31 Dichtring Kupfer 14 x 20 1 0,40
44/32 Hohlschraube mit Sieb 1 8,00
44/33 Oldurchlassschraube verzinkt 3 5,00
44/34A Verschlussschraube mit Magnet verzinkt 1 6,00

Tanksanierung — leicht gemacht!
Die Sanierung eines rostigen Tanks konnen Sie mit wenig Aufwand selbst machen — unsere
Praxis bezogenen KREEM®-Tanksiegel-Sets helfen Thnen dabei. Jedes Set enthilt ein
Gra-nulat zum Ansetzen eines Entfetters und eines Entrosters sowie das Tanksiegel mit dem
zugehorigen Reaktionsmittel. Selbstverstindlich liegt eine ausfiihrliche Anleitung bei. Unsere
Produkte sind registriert beim Umweltbundesamt Berlin.

KREEM® WEISS 2K SET 1 Euro 39,— KREEM® ROT 2K SET 3 Euro 85,—
Konzentrat fiir 12 1 Tankreiniger FE (Euro 8,-) Konzentrat fur 25 | Tankreiniger FE (Euro 16,—)
Konzentrat fiir 12 1 Tankentroster PH-SI (Euro 10,-) Konzentrat fiir 25 1 Tankentroster PH-SI (Euro 20,-)
650 g Tanksiegel + Reaktionsmittel (Euro 31,—) 1,4 kg Tanksiegel + Reaktionsmittel (Euro 59,-)

ausreichend fur ca. 2-3 mittelgroRe Motorradtanks ausreichend fiir ca. 2-3 groe Motorradtanks

oder 1 Autotank
KREEM® WEISS 2K SET 2  Euro 57,— =
e —a -

Konzentrat fur 25 | Tankreiniger FE (Euro 16,-)
Konzentrat fiir 25 1 Tankentroster PH-SI (Euro 20,-)
650 g Tanksiegel + Reaktionsmittel (Euro 31,—)
ausreichend fiir ca. 1-2 groRe Motorradtanks

- Sie sparen jeweils Euro 10,~ gegeniiber Einzelkauf -

=

I =

a2

Horexdienst cmou
[ — -

O 26
227

R B

Seite 37

Tel. +49 (0) 9338 - 1564
Tel. +49 (0) 9338 - 9818151




; Horexdienst cmoy . Tel. +49 (0) 9338 - 1564 i . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
[ f—— — f— Seite 38 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 Seite 39 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

LENKER - BOWDENZUGE

Teile-Nr. Bezeichnung Menge) Euro
46/1 Lenkerrohr, original Nachbau Regina 01-06 1 49,00
46/2 Lenkerrohr, original Nachbau Regina 0 1 54,00
46/3 Gummiiiberzug Magura 1 8,50
46/3B Gasgriff komplett, original Alu, poliert 1 65,00
46/4 Festgriff Magura 1 8,50
46/5 Lufthebel komplett, Aluminium, Nachfertigung/Original 1 |48,00/58,00
46/6 Deko-Hebel Neuteil verchromt 1 55,00
46/7 groBler AuB3enzugbremshebel komplett mit Kugel 1 68,00
46/8 groBer AuBenzugkupplungshebel komplett mit Kugel 1 68,00
46/9 Bowdenzug fiir Dekompresseur mit Versteller 1 14,00
46/10 Bowdenzug fiir Kupplung 1 18,00
46/11 Bowdenzug fiir Luft 1 13,00
46/12 Bowdenzug fiir Gas 1 13,00
46/13 Bowdenzug fiir Vorderradbremse mit Versteller 1 21,00
46/13A Halteblech mit Gummitiille 1 6,00
46/14 Kabelstiitze fiir Drehgasgriff 1 6,00

oy &7

EIEIERERER)
==
g




Tel. +49 (0) 9338 - 1564
Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

; Horexdienst cmsu . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
R [ — - Seite 40 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

VORDERRAD- UND HINTERRADSCHUTZBLECH -

KETTENSCHUTZ
Teile-Nr. Bezeichnung Mengel Euro
48/1 Kotfliigel Vorderrad Regina O mit Halterung, Nachbau in Blech 1 |340,00
48/1A Kotfliigel Vorderrad Regina 03/06, Nachbau in Blech mit Halterung 1 |340,00
48/2 Sechskantschraube M6 x 13 V2A 1 0,50
48/3 Federring M6 V2A oder Scheibe V2A 1 0,10
48/5 Sechskantschraube M7 x 12 cadmiert 4 0,50
4876 Federring M7 V2A oder Scheibe V2A 4 0,20
48/7 Strebe aus Stahl, pulverbeschichtet, Typ 0 und 03 1 18,00
48/8 Handgriff, Nachfertigung, Alu, poliert, mit Schrauben und VA-Scheiben 1 45,00
48/10 Sechskantschraube M7 x 15 verzinkt 2 0,50
48/11 Kotfliigel Hinterrad Regina Typ 0 und Typ 03-06 komplett 1 1480,00
48/13 Scheibe M7 cadmiert 4 0,10
48/16 Gummitiille 1 15,00
48/17 Hutmutter Edelstahl M6 2 0,70
48/18 Kugelgriff Alu, M6 2 8,00
48/19 Scheibe M 6 schmale Ausfiihrung V2A 2 0,25
48/20 Halter verzinkt mit Gewinde 2 4,00
48/22 Nummernschildhalter, pulverbeschichtet 1 18,00
48/24 Schutzblechstrebe rechts, schwarz beschichtet 1 36,00
48/25 Schutzblechstrebe links, schwarz beschichtet 1 36,00
48/26 Sechskantschraube M7 x 30, cadmiert 2 0,60
48/27 Sechskantmutter M7 cadmiert 2 0,10
48/27A M7 Stoppmutter 1 0,30
48/28 Sechskantschraube M7 x 15, cadmiert 2 0,50
48/30A Federring M7 cadmiert 4 0,10
48/31 Befestigungslasche beschichtet mit Buchse und Silentblock 2 18,00
48/32 Federblatt verzinkt 1 3,00
48/34 Verschluideckel Blech, pulverbeschichtet 1 19,00
48/34A VerschluBdeckel Blech,verchromt 1 24,00
48/35 Kettenkasten komplett, schwarz beschichtet, Typ O und 03 1 129500
48/37 Silentblock Kettenkasten, mit Schraube M7 x 50 und Scheiben Chrom 1 16,00
48/40 Sechskantschraube M7 x 50, cadmiert 1 0,75
48/41 Sechskantschraube M8 x 18 V2A 2 0,50




_; Horexdienst cren . Tel. +49 (0) 9338 - 1564 _; Horexdienst cmou Tel. +49 (0) 9338 - 1564
e g e | s | Seite 42 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 e o | s | Tel. +49 (0) 9338 - 9818151
KONTAKTLOSE MAGNETZUNDANLAGE KMZ

Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
52/2 Anker neu gewickelt — im Tausch 1 [185,00

oder gebraucht gepriift 1 | 125,00
5212A Kollektor fiir Anker 1 65,00
52/2B Ankerstumpf erneuern 1 70,00
52/3 Fliehkraftregler, Neuteil, komplett 1 | 185,00
52/4 Feder fiir Fliehkraftregler 2 5,00
52/5 Sechskantankerschraube verzinkt 1 5,00
52/6 Unterbrecher komplett 1 18,00
52/8 Druckfeder fiir Kohle 2 6,00
52/9 Linsensenkopfschraube M4, V2A 2 0,50
52/10 Deckel fiir Lichtmaschine, Stahl, Glanzchrom 1 58,00
52/11 Flachregler, innenliegend Neuteil, elektronische Regelung,

im Alugehéuse, Spannung einstellbar, mit farbigem Schaltplan 1 95,00
S52/T1A Kontaktlose Kennlinien-Zindung KKZ 1 | 280,00
52/12 Ziindspule Original, innenliegend Neuteil, mit Kabel- im Tausch| 1 95,00
52/13 Schraub-Kondensator mit Kabel und 2-Loch-Halter 1 10,50
52/14 Kabelstecker Original Hella/Bosch 1 9,00
52/14A Kabelstecker, Original mit Markenemblem 1 19,00
52/15 Ziindkerze W240 T 1 M14 x 1,25, B7 HS 1 5,20
52/15A Ziindkerze W240 T 2 M14 x 1,25, W5 CC 1 5,20
52/17 Gummitiille Kabeleinfiihrung 1 3,00
52/19 Dynamokohlen 2 Stiick 1 14,00
52/20 Gummitiille Ziindkabel 1 3,00
52/21 Zylinderkopfschraube - Inbus 2 0,40
52/24 Lichtmaschine reparieren Preis nach Aufwand
52/30 Lichtmaschine priifen und neu aufbauen Preis nach Aufwand

Gehduse lackieren Preis nach Aufwand
52/31 Erregerspule neu wickeln 4 38,00

B [ a—
i | =2
' A 3

2 ": Z [ 0" 4‘[ 1
L v A i IR Y

o
=il
[ L%

T

LR

I:"l_'._ :.-# i'e:'_




Horexdienst cmsu Tel. +49 (0) 9338 - 1564 :
ﬁ Seite 44 ) Tel. +49 (0) 9338 - 1564
e e e Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 el 45 (0) 9338 - 9918151

BELEUCHTUNGSANLAGE
Teile-Nr. Bezeichnung Menge Euro
54/2 Gelbatterieim Original-Batteriegehéuse, austauschbar, schwarz, m. Deckdl, 6V, 8Ah| 1 58,00
54/2A Gelbatterieim Original-Batteriegehéuse, austauschbar, schwarz, m. Deckdl, 12V, 4Ah 1 58,00
54/2B Einschubbeatterie, entkoppelt gegen Vibrationen, , 6V, 7,4 Ah 1 30,00
54/2C Einschubbatterie, entkoppelt gegen Vibrationen, , 12V, 3,7 Ah 1 30,00
54/2D Batteriegehéuse 1 30,00
54/2E Boschaufkleber 1 2,00
54/3 Batterieunterlabe Gummiformteil 1 9,00
54/4 Batteriebefestigungsband komplett Nirosta mit Befestigungssatz 1 28,00
54/8 Gummischutzkappe fir Batteriepole 2 1,00
54/9 Zundschllissdl, Neufertigung 1 19,00
54/10A Zundschalter Origina nachbau mit 3 Befestigungsschrauben 1 195,00
54/11 Scheinwerfer Hellakomplett, einbaufertig, ohne Tacho 1 590,00
54/11A Auf- und Abblendschalter mit Hupenknopf, &hnlich Origina 1 29,00
54/11B Auf- und Abblendschalter mit Hupenknopf, &nlich Origina, Bosch 1 68,00
54/11C Kabelbdumchen 1 14,00
54/12 Reflektor, Bosch 1 38,00
54/13 Scheinwerferglas Bosch oder Hella 1 39,00
54/14 Glashdterring komplett, Glanzchrom, mit VA-Schlitzschraube 1 34,00
54/14A Glashdterring mit Schirm Hella 1 38,00
54/15 Lampenfassung komplett Bosch, Neutell 1 38,00
54/16 Sprengfeder 5 0,60
54/17 Gluhlampe fir Standlicht 6V 1 2,20
54/18 Gliihlampe fur Tachometer 6V 1 2,20
54/19 Gliihlampe Ziindung/L eerlauf (Becherbirne) 6V 2 8,00
54/20 Glihlampe 35/35 Watt, 6V 1 12,50
54/20A Gluhlampe 40/45 Wett, 12V 1 9,60
54/22 O-Ring Tachometer 1 2,00
54/23 Tachowelle 1 26,00
54/24 Tachometer 140/160 kmh, VDO Horex, Regina 0/01/03/06, komplett 1 145,00
54/24A Chromring/Glas Tachometer 1 |18,00/8,00
54/25 Kabelbaum, origina getreu, mit Gewebeschlauch und Schaltpl. - ohne Bremdlicht 1 65,00
54/25A Kabelbaum, originadgetreu, mit Gewebeschlauch und Schaltpl. - mit Bremdicht 1 78,00
54/26 Signahorn verchromt, mit Halterung 1 28,00
54/29 Schlusdicht Regina Typ 0, komplett schwarz 1 838,00
54/29A Schlusdlicht Regina Typ O, komplett vrchromt 1 98,00
54/30 Halter fr Tachowelle ausV2A, mit Gummitiille 1 10,00
54/34 Schlusdicht Hellaschwarz mit Bremdicht Regina 01-06 1 88,00
54/34A Schlusdicht Hellaverchromt mit Bremdlicht Regina 01-06 1 98,00
54/35 Gummiplatte fir Ricklicht 1 10,00
54/36 Kabelbinder Grof3 4 0,75
54/37 Kabelbinder klein 8 0,75
54/39 Soffitte 5SW 6V 1 6,00
54/40 Soffitte 15W 6V 1 8,00
54/41 Bremdlichtschater mit Zugfeder, origind Hella 1 28,00
54/42 Kontrolllichtglasrot, Flach- oder Kegelform 1 14,00
S54/42A Kontrolllichtglasrat, flach, 18 Durchmesser 1 14,00
5A/42A Kontrolllichtglas grin, flach, 18 Durchmesser 1 14,00
54/43 Kontrolllichtglasrot, Flach- oder Kegelform 1 14,00
54/44 Gummittille grof3 (ohne Abbildung) 1 1,60
54/45 Gummittille klein (ohne Abbildung) 1 1,20




_; Horexdienst cmsn . Tel. +49 (0) 9338 - 1564 _; Horexdienst cmsn . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
[ [r—— —p— Seite 46 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 [ [——p— p— Seite 47 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

AUSPUFFANLAGE
Teile-Nr. Bezeichnun Mengel Euro . "
56/1 Auspufﬂ(riinglmer Deutsch : Kriimmer lang, Dampfer kurz
handgebogen fiir Alu-Zylinderkopf 2 | 195,00 Alle Auspuffteile passend fiir Regina Typ 0
56/1A Auspuffkriimmer Deutsch und Typ 01 (Gusskopf) sowie Typ 03 (Alukopf) s
handgebogen fiir Guss-Zylinderkopf 2 | 195,00 und Typ 06 (400er) 44 ", - JA
56/2B Schallddmpfer 3-teilig zerlegbar, verchromt REGINA 03-06 2 | 285,00
56/2C Schalldampfer kurze konische Form ,,mit Naht*, verchromt
fiir REGINA und REGINA 01, 350er Sport und REGINA 03 2 | 168,00 kwrze konische Form mit Maht: 5820
56/3A Sternschelle aus Sphiroguss, cadmiert 2 29,00 —
56/4A Sechskantschraube M7 x 35, cadmiert 2 0,60
56/11A Auspuffkriimmer hochgezogen, Handarbeit angepasst
verchromt fiir REGINA 350 Sport, SB 35, Victoria KR35 2 198,00
56/11B Auspuffkriimmer fiir 350er Sport, unten liegend 1 | 198,00
56/11C Auspuffkriimmer fiir 250er REGINA 1 198,00
56/12 Schalldampfer SB 35, komplett, verchromt, mit Abdeckung 2 | 215,00
56/14 Abdeckung aus V2A, poliert 2 55,00
56/18 Abdeckung verchromt 2 60,00

Bei Bestellungen geben Sie bitte den Maschinentyp und die Ausfiihrung des Zylinderkopfes
(Alu- oder Gusskopf) an. Bitte beachten Sie, dass die Auspuffkrimmer fiir REGINA 250 oder
REGINA 350 Sport, andere Radien haben, als die fiir REGINA-Modelle passenden Kriimmer.
Auch die Kriimmerformen fiir REGINA-Modelle mit Gusszylinderkopf und Aluzylinderkopf
unterscheiden sich.

ACHTUNG: Handgefertigte Kriimmer sind in der Form genauer dem Original nachge- Kriimmer kurz, Dimpfer lang

baut und passen in jedem Fall besser. Fiir REGINA Typ 03 ab Baujahr 53

Original-Nachbau der konischen Schalldimpfer und Typ 06 (400er)

56/2C Schalldampfer kurze konische Form mit ,,Naht*, verchromt
fir REGINA Typ 0 und REGINA 01, 350 Sport und REGINA 03 2 168,00

Hochgezogene Auspuffanlage
Alle Auspuffteile passend fiir REGINA, REGINA 01, 03, 350 Sport, 400er,
250er, Horex SB 35, Victoria KR 35, Kriimmer lang, Dampfer kurz

Bitte den Maschinentyp angeben. 172,00

Ftehge Ausibhrong: 3320

Original-Nachbau der konischen
Schalldimpfer ,,mit Naht*, verchromt
fiir REGINA Typ 0 und REGINA 01,

350er Sport und REGINA 03 bis Bj 52 —

168,00 Euro




Horexdienst cmsy . Tel. +49 (0) 9338 - 1564 Horexdienst cmox . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
; * é ﬁ Seite 48 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 : * ﬁé ﬁ Seite 49 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

SCHWING- UND SOZIUSSATTEL - FUSSRASTEN

Teile-Nr. Bezeichnung Menge| Euro
58/1 Schwingsattel, Typ Denfeld mit Unterbau, ohne Sattelfeder 1 (245,00
58/1A Schwingsattel, Typ Pagusa mit Unterbau, ohne Sattelfeder 1 (245,00
58/1B Luftpumpenhalter fiir Schwingsattel, kunststoffbeschichtet 1 15,00
58/1C Sattelgestell 1 75,00
58/2 Soziussattel Pagusa mit 2 verchromten Federn 1 |265,00
58/2A Soziussattel Denfeld mit 1 verchromten Feder 1 245,00
58/3 Gepicktriger, Nachfertigung, kunstoffbeschichtet 1 [125,00
58/4 Sattelfeder verchromt 1 32,00
58/8 Sattelschraube M10 x 70 mm, V2A 1 1,80
58/9 Halter fiir Sattelbefestigung, beschichtet 1 29,00
58/11 Schraube M7 x 15 2 0,50
58/13 Schraube M12 x 1,5 Rundkopf, Edelstahl, kurz 1 9,00
58/13A Schraube M12 x 1,5 Rundkopf, cadmiert, kurz 1 5,00
58/14 Schraube M12 x 1,5 Rundkopf, Edelstahl, lang 1 9,00
58/14A Schraube M12 x 1,5 Rundkopf, cadmiert , lang 1 5,00
58/15 Fufraste Nachbau, pulverbeschichtet 2 28,00
58/16 FufBrastengummi, Original — Nachbau 2 14,00
58/18 Soziusfufiraste, Denfeld Nachbau, schwere Ausfithrung 2 28,00
58/18A Gummi Soziusfullraste 2 14,00
58/19 Gummianschlag Hauptstiander 1 6,00
58/20 Hauptstédnder Nachfertigung, Typ 0 U.06 in Stahlguss, beschichtet| 1 |165,00
58/20A Seitenstidnder, Original-Nachbau (ohne Bild), Chrom 1 |148,00
58/21 Schelle fiir Hauptstinder, verzinkt 1 18,00
58/22 Schraube M7 x 50 2 0,50
58/23 Riickholfeder links,V2A 1 16,00
58/24 Riickholfeder rechts,V2A 1 16,00
58/27 Handknopf fiir Werkzeugkasten, Alu poliert 1 8,00
58/28 Werkzeugkasten-Nachbau mit Schrift, verstirkte Ausfiihrung 1 1]195,00
58/33 Rohrschelle fiir Werkzeugkasten VA/schwarz beschichtet 3 5,00
58/34 Abdeckung Lenkradschloss oval, verchromt mit Niete 1 5,00
58/35 Schloss fiir Werkzeugkasten 1 28,00
58/36 Schloss fiir Lenkung 1 28,00

%'ﬂﬁ Fhpon b gy el S

Fap B grhpmmee wa wed b e

dutre o SECH T cpm R
Juf et e ke o peregier [oh |
& bi ARl B et Baas kel
- P - B crm well o b e BB
I R Ll -
g g 08 oEw e, Tgri

b= Lok w

Lo




_; Horexdienst cmoy
o e e s |

Tel. +49 (0) 9338 - 1564

Seite 50 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

DICHTUNGSSATZE OHNE SIMMERRINGE

Teile-Nr. Bezeichnung Mengg  Euro
0060/1 Regina-Motor E 1 M 350 ccm: 3 Blockdichtungen
1 Ventildeckeldichtung mit Kappendichtung, 1 Kopfdichtung,
1 FuRRdichtung 1 71,00
0160/2 Regina-Motor 01, 350 ccm:
2 Blockdichtungen, sonst wie E 1 M Motor 1 59,00
0160/3 Regina-Motor 03, 350 ccm:
2 Blockdichtungen, 1 Vergaserflanschdichtung
sonst wie E 1 M Motor 1 68,00
0160/4 Regina-Motor 06, 400 ccm: Rundgehéuse
2 Blockdichtungen, 1 Vergaserflanschdichtung
sonst wie E 1 M Motor 1 68,00
0160/4A Rundgehause 350 ccm 1 68,00
UMBAUSATZE
Nockenwelle: Kettenradantrieb auf Zahnrad
1 Alu - Nockenwellen - Zahnrad 1 68,00
1 Stahl-Olpumpenrad, Neuteil 1 98,00
Regina 350 auf Regina 350 Sport:
2 Alu Stéssel im Tausch, repariert 2 67,00
1 Sportkolben mit Ventiltaschen 1 250,00
1 Zylinder, abgeandert fur Sport 1 180,00
1 Zylinderhohnen 1 98,00
Primérantrieb auf Duplexkette umbauen bzw. erneuern
1 Duplexkette 3/8 x 3/16, 70 Glieder
1 Duplexkettenrad Kupplung (Nachbau) mit Buchse u. Scheibe
1 Duplex-Motorkettenrad (Nachbau), 1 Satz Kleinteile 1 375,00
1 Umbauanleitung kostenlos
Horex-Entwickiung 1938-60
1538 urta 50 o o llhhnl"ﬂl’b._l'ﬂ e Ve ey

Hiongy Slell mheh Peusn, voh Hsmmann Resh
pelrsts virbiockt Als  Colemnbus-Molor fundchst aol e de Fema Violoels, MNimbeep. gebat.

Al pinm e rehor dectschen Licfamathmer gonlalfen dey Ao Hori 068 Weiliraulrdfimg o6
MMMMMIMPMWthWd—HﬂH
Wi b - ey o b P

Aus 0w’ 58 350 wed de Fiagina mit nevem Fatugesisl

erstalusg e Moot impaialar. D Pweiylader-Slaseineg DDl ool sn Prodotyp

D6 Regina 350 werd dop messigebaaie I0-cm® Maschng Doyt ands

[y-cufe WOCE SR Gl URBAAATTarAR FADG PP JARARET- A0 PNTIANSEFaE oo has Demein. Tarbas
seerien Bremson. @roderen Schutiiecan vad bt Vil Bidenungir Aubirde™ ong 400-0r Varion

B raparmion gashd in Seri

ey Miisiactest i aeshlolgerse dief Flogesa vrd wodgeanell] Erhdiiich ausch mit 250 om® Hutwasm Impoeatos
A min Pl Bans Rire S aBen PYEIEEL . frRed SO-err Siee ey HsDed

Dol i - PHDOURE-00 wirll manges Aonisbiltal cngoyioil

Tel. +49 (0) 9338 - 1564

Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

SPITZER MOTOR
(rechts)

Gusszylinderkopf mit Steckvergaser
passend fiir Regina 01, 02, 03 und Sport 350.

Aluzylinderkopf mit Flanschvergaser,
250 ccm und 350 cem.

RUNDER MOTOR
(links)

passend fiir Regina 02, 03, 06,
Sport 350 und Sport 400

Aluzylinderkopf mit Flanschvergaser,
250 ccm, 350 ccm und 400 cecm.




_: Horexdienst cmsu . Tel. +49 (0) 9338 - 1564 _; Horexdienst cmou . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
[ ——— — Seite 52 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151 R —— {— Seite 53 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

ABZIEHBILDER - SCHRIFTZUGE - EMBLEME HOREX-REGINA-NEUAUFBAU

Motorrevision mit technischen Verbesserungen und Prif standlauf

Laufrader neu aufbauen Revision der Fahrzeugel ektrik
Neuaufbau der Lichtmaschine, Kontaktlose Kennlinienziindung ,, KKZ*
_ [T s 3

Jmp erautor""
oo
Lackfarben —Abziehbilder auf Trégerfolie. Die Bilder konnen mit
Klarlack auf Acryl-Nitro- oder Kunstharzbasis iiberlackiert werden.
Einfache Handhabung, Beschreibung wird mitgeliefert.

Euro
48/48 Resident gelb, Rand blau 6,00
48/49 Regina altwei3, Rand blau 6,00
48/50 Imperator gelb, Rand blau 6,00
48/51 Horex Sport gelb, Schrift blau 6,00
48/52 Horex schwarz/weif3 6,00
48/53 Horex blau/weil3 6,00
48/54 250, 350, 400 altweil, Rand blau 3,00
48/55 Emblem klein 8,00
48/56 Emblem grof3 8,00
48/57 Satz Abziehbilder fiir Horex-Regina
komplett, 2x Horex, 1x Regina, 1x350, 19,00




: Horexdienst cmen . Tel. +49 (0) 9338 - 1564
[ [—— — — Seite 55 Tel. +49 (0) 9338 - 9818151

Literatur und Embleme

Teile-Nr. Bezeichnung Preise in Euro
48/59 Vom Gnom zum Imperator, 200 Seiten 42 -
48/60 Der Dampfhammer Regina, 140 Seiten 33,-
48/61 Fahrerhandbuch Regina 2/3/4, Nachdruck 22,-
48/62 Werkstatthandbuch Regina, Nachdruck, 64 Seiten

mit ausfuhrlicher schrittweiser Bildbeschreibung 35,-
48/63  Betriebs- und Werkstattanleitung Resident 25,-
48/64 Betriebs- und Werkstattanleitung Imperator 25,-
48/65  Ersatzteilkatalog Regina 1/2/3/4 24,-
48/66  Bedinungsanleitungen der Vorkriegsmodelle 18,-
48/68  ,Windsbraut“, Kopie 24,

44/16  Tankemblem, Metall, 2-teilig, orginalgetreue
Nachfertigung der ersten Typen, feueremailliert,

vierfarbig, Emblem und Ring aus Kupfer 78,-
48/70 Anstecker 25 mm, mit erhabenem Kranz

Pin oder Nadel 12,-
48/71 ,Horex-Motorrader“ Buch von Karl Reese, 156 Seiten 39,-
48/72 »der Kupferwurm® Buch von C. Hartweck 31,-
48/73  Das groBe Horex-Buch 39,90
48/74 Horex - Die Motorradlegende, 144 Seiten, 280 Bilder 14,90

48/55 Emblem flr Vorkriegsmodelle, kleine Ausflihrung 8,-
48/56 Emblem flr Vorkriegsmodelle, groBe Ausfiihrung 8,-
48/58 Aufkleber in Spiegelschrift fir Heckscheiben, ca. 40cm  10,-

FHOREX

48/52 HOREX-Schiebebild, tUberlackierbar, schwarz-weil 0,-

48/53 HOREX-Schiebebild, Uberlackierbar, blau-weil 0,-

48/49 Regina-Schiebebild, Gberlackierbar 0,-
4

o
M Stand Juni 2020.
— Alle friiheren Kataloge verlieren damit ihre Gultigkeit.

Irrtimer und technische Anderungen vorbehalten.
pp‘ Nachdruck, auch auszugsweise untersagt.
Katalogpreis Euro 3,-



7 shofen A7
n '9 B19 Aub
B290 .
B_J:Hu-?ﬁexh L
. ieberehren
. Boxberg Bad Mergentheim ‘

Assamstadt

Uffenheim

Burgbernheim

Osterburke

B290|Niederstetten
ob der Tauber

Schrozberg

Forchtenberg Kiinzelsau B290

Gerabronn

Kirchberg
an der Jagst

Crailsheim

Gutschein | i

: Hauptstr.30
Selbstabholer werden mit 97243 Bieberehren

10% Ra\‘gﬁgﬁr‘ft Kaffee | Tel. +49 (0) 9338 - 9818151
S| Tel +49 (0) 9338 - 1564

t‘? E-Mail: info@horex.de
>~ > | Home Page: www.horex.de



